
MMOPP00K3ILC

www.opa.mw.cz

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 254 255

uzavřený mezi:

OPATHERM a.sM Horní náměstí 58/283, 746 01 Opava

IČO 25385771, DIČ CZ25385771, číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 1776

zastoupená

zastoupená

dále jen „dodavatel11

a

Statutární město Opava

se sídlem Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČO 00300535, DIČ CZ00300535

zastoupeno , primátorem

dále jen „odběratel11

spolu uzavírají tento dodatek smlouvy:

Smluvní strany uzavřeli dne 20. 10. 2006 Smlouvu o dodávce tepelné energie (PID: MMOPP0028KCV\/), ve

znění dodatku č. 1 ze dne 1. 11. 2010, dodatku č. 2 ze dne 20. 11. 2013 a dodatku č. 3 ze dne 10. 12. 2013

(dále také jen „Smlouva"). Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „tento
dodatek") následujícího obsahu.

Tímto dodatkem vč. dvou příloh (Tech. parametry OM a Odběrový diagram) se rozšiřuje příloha odběrných
míst, která je součástí Smlouvy. Smlouva se tímto dodatkem rozšiřuje o nové odběrné místo na adrese
Horní náměstí 35, Opava 1, prodejna NP se zázemím.

Odběrné místo č. 5696, odběr cca 67GJ/rok.

Přílohy k tomuto dodatku:

- Technické parametry OM

- Odběrový diagram

Tento dodatek byl sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a jedno dodavatel.

Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti vzniklé tímto dodatkem je zavazují ode dne 1.9.2021.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena.

OPATHERM a.s.

Horní náměstí 283/58, 746 01 Opava
T +420 553 777 555, opa@mw.cz

IČO: 25385771, DIČ: CZ25385771
Krajský soud Ostrava, odd. B, vložka 1776
č.ú. 804390008/2700 UniCredit Bank, a.s.



o. s.

www.opa.mw.cz

člen skupiny MVV Energie CZ

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními
stranami, a kontaktních či doplňujících údajů {číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.)- Uveřejnění
v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15

dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní

straně.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 8. 9. 2021 usnesením č.

3529/84/RM/21.

Za dodavatele Za odběratele 30, 09. 20?1

primátor

2



www.opa.mw.cz

Technické parametry odběrného místa č. 5696

Odběrné místo > Horní náměstí 35 NP

1. Místo předání: Pata domu

2. Projektovaný tepelný spád objektu: 90/70°C

3. Úroveň předání: Pata domu ze sekundárního rozvodu.

4. Místo měření: Pata domu Horní náměstí 35 NP, v objektu nebytového prostoru

5. Způsob měření: Měřič tepla

6. Přístup k měřícím zařízením: měřidla jsou v prostoru odběratele

7, Zdroj tepelné energie: Kotelna Kolářská 4

druh paliva: zemní plyn

název provozovatele: Opatherm a. s.

8. Teplonosná látka: Teplá voda

9. Jmenovitý přetlak: 0,27 MPa

10. Tlaková diference:

11. Výkon:

12. Maximálně dovolený objemový průtok:

13. Vytápění

Podlahová plocha (v souladu s vyhláškou č. 224/2001 Sb.): 34,15 m2

14. Dodávka TUV: ano

Centrální příprava TUV: Kotelna Kolářská 4

Příprava TUV v DPS: ne

OPATHERM a.s.

Horní náměstí 283/58, 746 01 Opava
T +420 553 777 555, opa@mvv.cz

IČO: 25385771, DIČ: CZ25385771
Krajský soud Ostrava, odd. B, vložka 1776
č.ú. 804390008/2700 UniCredit Bank, a.s.



?

www.opa.mwxz

15. Místo předání pro TUV: Na Kotelně Kolářská 4

Místo měření tepelné energie pro přípravu TUV: Vstup tepla do deskového výměníku TUV na kotelně

Způsob měření teplené energie pro přípravu TUV: měřič tepla

Místo měření studené vody pro přípravu TUV: Vstup do ohříváků TUV na kotelně

Způsob měření studené vody pro přípravu TUV: Vodoměr

Denní doba dodávky TUV: 24 hodin denně

Teplota TUV: 55° C

Způsob rozúčtování nákladů na tepelnou energii pro přípravu TUV na jednotlivá

odběrná místa:

Dle vyhlášky č.224/2001 Sb.

Podlahová plocha (v souladu s vyhláškou č. 224/2001 Sb.: 34,15 m2

16. Dodávka kondenzátu: aae - ne

Další podmínky dodávky:

1 7. Dodávka horké vody: am - ne

Další podmínky dodávky

18. Kondenzát vratný: ano- ne

19. Datum zahájení odběru:

20. Teplotní diagram:

Venkovní 15

teplota [ C]

Přívodní 38

teplota

média [ C]

0 -5 -15

60 68 80 :

Dodavatel se zavazuje zajistit v topném období s ohledem na výši venkovní teploty

takovou teplotu teplonosné látky, jak je uvedeno v teplotním diagramu za podmínky,

že jsou řádně plněny ze strany odběratele vůči němu nastavené technické parametry.

2



s

o. s.

www.opa.mw.cz

fyy člen skupiny MW Energie CZ

21. Kontaktní údaje:

Dodavatel: OPATHERM a.s.

Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

Adresa: Horní náměstí 283/58, 746 01 Opava

Odběratel: Statutární město Opava

Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

Adresa: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

22. Kontaktní osoby jsou oprávněny za dodavatele a odběratele dodatkem ke smlouvě změnit obsah této

přílohy.

23. Dodavatel prohlašuje, že způsob rozúčtování nákladů na tepelnou energii pro přípravu TUV

stanovený výše je dohodnut se všemi dotčenými odběrateli stejně. Smluvní strany prohlašují, že se

jedná o dohodu podle § 78 odst. 6 poslední věta energetického zákona. Smluvní strany se dohodly,

že tuto dohodu je odběratel nebo dodavatel oprávněn písemně vypovědět ve výpovědní lhůté dva

roky. Postačí, je-li výpověď odběratele doručena dodavateli; o tom je dodavatel povinen vyrozumět

ostatní dotčené odběratele.

3



člen skupiny MW Energie CZ

Odběrový diagram

Odběrné místo: Horní náměstí 35 NP

Předpokládaný odběr tepla (GJ)

OT TUV OT TUV OT TUV ÚT TUV
Leden 9 2 Duben 3 2 Červenec 0 2 Říjen 3 2
Únor 7 2 Květen 1 2 Srpen 0 2 Listopad 7 2
Březen 4 2 Červen 0 2 Září 1 2 Prosinec 10 2

Celkem za rok:
ÚT: 45 GJ
TUV: 22 GJ


